
Catégorie "Or"

Entreprise Domaine d'activité Personne de contact Adresse, téléphone, portable e-mail

VATEL International Business School Ecole hôtelière Yves Defalque

Rue Marconi 19

1920 Martigny

027 720 18 27

y.defalque@vatel.ch

HOTELA
Assurances sociales pour hôtels et 

restaurants
Michael Bolt

Rue de la Gare 18

Case postale 1251

1820 Montreux 1

021 962 46 40

mbolt@hotela.ch

Groupe E SA
Producteur et distributeur d'électricité - 

solutions énergétiques globales
Pierre Hostettler

Route de Morat 135

1763 Granges-Paccot

026 352 51 04

079 210 04 78

pierre.hostettler@groupe-e.ch

HOTELIS SA
Recrutement et formation dans les métiers 

de l'hôtellerie et restauration
Lionel Fontaine

Av. de la Gottaz 36

1110 Morges

021 811 59 60

lionel.fontaine@hotelis.ch

Nestlé Nespresso SA Café - machines à café

Victor Marcato

Renaud Tannaz (Presto Café) 

pour VD et FR

renaud.tannaz@prestocafe.ch

Chaussée de la Guinguette 10

1800 Vevey

076 283 25 62

victor.marcato@nespresso.com

Ecobion
Hygiène - analyse - formation Stéphane Borel

Rue du Tunnel 15-17

1227 Carouge

info@ecobion.ch

stephane.borel@ecobion.ch

Apposite
Solutions informatiques spécialisées pour 

l'hôtellerie
Philippe Weber

Champs-Courbes 21

1024 Ecublens

021 545 54 70

079 377 40 35

philippe.weber@apposite.ch

Schulthess Maschinen AG Machines à laver et sécher le linge Alain Ranger

Chemin de la Venoge 7

1025 St-Sulpice

055 253 53 63

079 538 18 98

alain.ranger@schulthess.ch

Firstmed SA
Ecole de premiers secours Maddalena Di Meo

Rue du Bourg 25

1003 Lausanne

079 318 21 19

contact@firstmed.ch

maddalena.dimeo@firstmed.ch

MM&C SA et MAO Sàrl Groupement d'achat et fiduciaire Yann Meuterlos
Le Grand Chemin 63 - cp 163

1066 Epalinges
y.meuterlos@mmcsa.ch

Chanoyu Tea 

Swiss Fair Trade AG
Vente de thé artisanal Valérie Peyre

Route de Vallaire 149

1024 Ecublens
v.peyre@chanoyu-tea.com

CyberMores SA Cyber Sécurité Thomas Kappenberger
Rue Neuve-du-Molard 8

1204 Genève
thomas.kappenberger@recyber.com

G & B Travel and Hospitality SA

 Positionnement, amélioration de 

l'expérience du client et qualité de service & 

visites mystères 

Gerry Romanescu et Bettina 

Bülte

Im Grossäcker 2

8309 Nürensdorf

gerry.romanescu@gnbconsulting.com

bettina.buelte@gnbconsulting.com

Qualibroker Assurances Arnaud Bloesch

Ch. de la Redoute 9

CP

1752 Villars-sur-Glâne

058 854 00 26

078 622 99 41

arnaud.bloesch@qualibroker.com

Partenariats économiques de l'ARH par domaine d'activités
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EGEN Textile Care Textile Care Serhat ACIG

Rte de Lausanne 10

1400 Yverdon-les-Bains

024 426 03 16

079 945 40 05

serhat@egen.ch

Entreprise Domaine d'activité Personne de contact Adresse, téléphone, portable Site internet e-mail E-mail contact Romandie

Swisscard AECS GmBH

American Express Merchant Business
Cartes de crédit, services en ligne

Neugasse 18

8810 Horgen

+41 044 659 64 44

www.swisscard.ch/fr info.partner@swisscard.ch david.courteille@swisscard.ch

Happy Professional

Hilding Anders Switzerland AG
Literie

Alexandra Burkart

+41 79 284 14 13

Biltnerstrasse 42

8718 Schänis

+41 055 619 66 00

www.happy-professional.ch contact@happy-professional.ch
andre.kissling@hildinganders.com  

alexandra.burkart@hildinganders.com

HotelCareer

by StepStone
Plateforme pour l'emploi Carlos Romero

Team Manager Suisse

041 767 40 50
www.hotelcareer.ch info@hotelcareer.ch romero@yourcareergroup.ch

Mirus Software SA Logiciels et service pour l'hôtellerie-

restauration

Anthony Dallenbach

Mirus Software AG

Route du Verney 7

1070 Puidoux

021 647 71 21

Tobelmühlestrasse 11

7270 Davos-Platz

+41 81 415 66 88

www.mirus.ch/fr info@mirus.ch anthony.dallenbach@mirus.ch

Nets Schweiz AG Moyens de paiement en ligne Christian Ess

Richtistrasse 17

8304 Wallisellen

+41 44 552 00 45

www.nets.eu/fr-CH/payments christian.ess@nexigroup.com chess@nets.eu

Rebagdata 

Protel Hotel Software
Logiciels pour hôtels (Protel) Sandro Berger

Einsiedlerstrasse 533

Case postale 426

8810 Horgen

+41 44 711 74 10

www.rebag.ch

www.protel.net
info@rebag.ch sandro.berger@rebag.ch

Saviva SA

Food Services
Grossiste (Livraison) Corinne Gebert

Industriestrasse 1

5505 Brunegg

+41 44 870 83 00

www.saviva.ch/fr info@saviva.ch marketing.fs@saviva.ch

Schwob SA Tissage de toiles et blanchisserie Textiles
Sabrina Roth - Resp. marketing & 

communication

Kirchbergstrasse 19

3401 Burgdorf

+41 76 348 76 35

www.schwob.swiss/fr
manuel.kueng@schwob.ch

sabrina.roth@schwob.ch

florian.soppelsa@schwob.ch

Schellenberg Gruppe Impression de produit de marketing Eric Brechbühl

Schützenhausstrasse 5

8330 Pfäffikon (ZH)

+41 79 946 61 21

+41 44 747 85 00

www.schellenberggruppe.ch e.brechbuehl@schellenberggruppe.ch e.brechbuehl@schellenberggruppe.ch

Swisscom (Suisse) SA Télécommunications, services IT Claude Graf
Postfach

8021 Zürich
www.swisscom.ch/fr/business claude.graf1@swisscom.com

RMB Ingénierie et facility management
Nina Loretan

Marketing Managerin

Bändliweg 20

8048 Zürich
https://www.rmb.ch/fr/ nina.loretan@rmb.ch

Swibeco.ch Plateforme d'avantages (fringe benefits)

Henri Forestier

Responsable des ventes en 

Suisse romande

Avenue d'Ouchy 66

1006 Lausanne
www.swibeco.ch henri.forestier@swibeco.ch henri.forestier@swibeco.ch

Siemens Schweiz AG - Smart Infrastructure

Technique du bâtiment, protection 

incendie, contrôle des accès et des solutions 

de sécurité

Daniel Gilly

Communications Specialist

+41 79 608 79 89

Marc Gosselin 

058 557 54 04

Freilagerstrasse 28

8047 Zürich

Siemens Suisse SA

Avenue des Baumettes 5

1020 Renens

https://www.siemens.com  daniel.gilly@siemens.com marc.gosselin@siemens.com

Premium Partner HotellerieSuisse
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Catégorie "argent"

Entreprise Domaine d'activité Personne de contact Adresse, téléphone, portable e-mail

SwissPool Balneo SA
Salles de bain, spa, baignoires 

d'hydromassage
Frank Schneider

Chemin des Bains 1

2612 Cormoret

032 941 48 28

078 640 48 28

frank.schneider@swisspool-balneo.ch

Vassalli SA Machines à café M. Frédéric Schreiner

Route de Bellevue 7

1029 Villars-Ste-Croix

021 803 23 23

verkauf@vassalliag.ch

GeneralMedia
Editeur romand dans les domaines loisirs, 

gastronomie, culture

Martine Frochaux

Christoph Burgin

Chemin de la Gravière 8

Case postale 107

1000 Lausanne 16

079 355 27 47

021 721 20 20

martine.frochaux@generalmedia.ch

christoph.burgin@generalmedia.ch

Laurastar SA Produits de repassage

Michaël Monney

Maxime Guarnero

Route de Montreux 149

Case postale 320

1618 Châtel-St-Denis

021 948 21 52

079 276 28 04

michael_monney@laurastar.com

maxime_guarnero@laurastar.com

SHS SA

Swiss Hotel Software

PMS solutions pour l'hôtellerie et la 

restauration
Dany Maroonian

Route de Taillepied 125

1095 Lutry

079 963 38 83

dany.maroonian@shs.ch

Catégorie "bronze"

Entreprise Domaine d'activité Personne de contact Adresse, téléphone, portable e-mail

atelierNova Architecture et design intérieur François Blondel

Meunière 10

1008 Prilly-Malley

021 349 96 96

francois.blondel@atelier-nova.ch

Lightspeed
Logiciels de caisse

Mme Clelia Malinverni

Marketing & Communication

iKentoo SA Rue du Lac 12 

1207 Genève

 022 700 45 45

clelia.malinverni@lightspeedhq.com

ILS Inter Linge Service SA Blanchisserie
Franck Boizot

Directeur général adjoint

Rte Industrielle 27

1880 Bex

076 504 49 13

frank.boizot@ils-sa.ch

Tourisoft Sàrl

Hotel-Spider

Technologie hôtelière - plateforme Hotel 

Spider

Christin Geissler

Sales Manager

Route de Champ-Colin 18

1260 Nyon

T 022 360 03 70

christin.geissler@hotel-spider.com

Horesman SA
Fiduciaire spécialisées dans les questions 

touristiques et hôtelières

Fernand Donnet

Président & CEO

Rue du Maupas 51

1004 Lausanne

079 412 83 54

fernand.donnet@sophoshotels.com

PrivateDeal SA Négociation intelligente dans les hôtels Isabelle Mauguin

c/o Ecole Hôtelière de Lausanne

Route de Cojonnex 18

1000 Lausanne 25

isabelle@privatedeal.com

WHC World Hospitality Champions Communication et revenue management Alexandra Fèvre
Route de la Savignière 30

1653 Crésuz
alexandra@whchampions.ch

Securelec
Société d'inspection des installations 

électriques
Yvan Fadel

45, Av. de la Praille

C.P. 2007

1227 Carouge-Genève

yvan.fadel@securelec.ch

 Studio Raphaël Lutz - HyperAktiv.li - 

Designer's Table
Créateur et designer Raphaël Lutz

Avenue d'Epenex 6

1024 Ecublens
raphael@raphaellutz.ch

DelRa Sàrl
Gestion de la réputation sur les réseaux 

sociaux / Services administratifs
Olivier Delafontaine

Avenue de l'Esplanade 1 Bis

1012 Lausanne
olivier@delra.ch

Storytellers
Consulting, business coaching, création de 

concepts
Arthur Gosselin

Av. de Longemalle 11

1020 Renens

078 911 22 01

arthur@story-tellers.ch

Sara Dubler Consultante Marketing Sara Dubler
Sentier de Colllonge 3

1820 Territet
hello@ahungryblonde.com
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English in Context Langue - anglais Camille Sickert
Rue du Château 21

2000 Neuchâtel
camille@englishincontext.net

S & J

Simon & Josef

Optimisation du processus du service 

Housekeeping/plateforme pour 

client/environnement

Raphaël Gaudart
Fluelihubel 91

1735 Giffers
raphael@simonandjosef.com

Travelise
Agence de voyage spécialisée dans les 

voyages surprises
Morgane Pfefferlé

Place du Midi 50

1950 Sion
morgane@travelise.ch

KillOffBugs Spécialiste de la gestion des punaises de lit Nicky Dürig
Av. des Bains 28

1400 Yverdon-les-Bains
killoffbugs@gmail.com

LGMA SA (MOSH le cigare) Cigares Cyr Schreck

Route de Champ-Colin 18

1260 Nyon

T 022 575 32 71

079 321 32 71

cyr@moshlecigare.com

Alfavin.ch Vente de vins Jean-Daniel Loparco
Rte de Denges 28C

1027 Lonay
info@alfavin.ch

Lunch-Check Bons restaurants
Ruth Chevalley

Thomas Recher

Av. Général-Guisan 48A

1009 Pully
ruth.chevalley@lunch-check.ch

Gascon Group SA Rénovations d'hôtels et de cliniques Marco Palazzeschi
Av. des Alpes 72

1820 Montreux
marco@gascon.ch

Creative Expert Entreprise de covering mobilier "Cover Styl" Hilaire Verney
Rte des Jeunes 59

1212 Grand Lancy
hilaire@creative-expert.ch

Chilicosta Création de décors et technique de scène Daniela Valenzuela
Rte du Jorat 74

1052 Le Mont-sur-Lausanne
info@chilicosta.ch

W-H Plus Fournitures et Meubles Sàrl Meubles et Fournitures  Cédric Fiora
Rue Chaucrau 5

1003 Lausanne
info@wh-plus.ch 

Ballons du Léman Vols en montgolfière Gaël Cardon

Champ Vionnet 8

1304 Cossonay

021 510 25 55
gael@ballons-du-leman.ch
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